
- PA&wtj&g____
NOVICE

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 18. APRILA 1970

VSEBlM/t

Občina ilirska Bistrica 
Krajevna skupnost Ostrožno Brdo

— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselje Ostrožno 
brdo

Občina Piran

- ODLOK o spremembi odloka o družbeni pomoči borcem
- ODLOK o subvencioniranju stanarin za leto 1970 v občini 

Piran
- ODLOK o uvedbi neposredne družbene kontrole cen za sta

narine

Št. 10

\

Občina Post oj n^

- ODLOK o določitvi maksimalne količine in vrste lesa lastni
kom gozdov za neposredno porabo v svojem kmečkem gospo
darstvu in gospodinjstvu na območju občine Postojna

Občina Sežana

- ODLOK o proračunu občine Sežana za leto 1970
- ODLOK o spremembi odloka o prispevkih in davkih občanov
- ODLOK o oblikovanju sredstev za financiranje vzgoje in iz

obraževanja v letu 1970
- ODLOK o višini sredstev, ki se od skupnih razpoložljivih sred

stev družbenega investicijskega sklada občine za leto 1970 
dajo kot kredit Kreditni banki Koper za financiranje investicij

- ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen in 
marž za nekatere artikle v prodaii na drobno

. - * t

OBČINA tURSKA BtSTRtCA

KRAJEVNA SKUPNOST OSTROŽNO BRDO
t '

Na podlagi 138. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/67), 121. člena statuta občine Ilirska Bistrica 
in sklepa zbora volivcev vasi Ostrožno brdo z dne 3. aprila 1970 je 
svet krajevne skupnosti vasi Ostrožno brdo na seji dne 3. aprila 1970 
sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA 

ZA NASELJE OSTROŽNO BRDO

1.
Na območju krajevne skupnosti vasi Ostrožno brdo se uvede kra

jevni samoprispevek za vzdrževanje krajevnih cest, poljskih poti, či
ščenje in vzdrževanje kanalizacije, napajališč za živino, urejanje nase
lja in okolice ter druga javna dela, ki so skupnega pomena, v času od 
uveljavitve tega odloka do 31. decembra 1971 in je obvezen za vsa 
gospodinjstva.

5.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa sc lahko izpolnijo v denarju, in 

sicer po 8.- dinarjev za delovno uro.

Denarno nadomestilo se plača krajevni skupnosti, ki ga sme upora
biti le za namene, za katere je bil uveden krajevni samoprispevek.

7.
Za oprostitev krajevnega samoprispevka v delu se uporabljajo dolo

čila 144. člena zakona o prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS št. 7/67).

8.
Na predlog sveta krajevne skupnosti uvede finančni organ občine 

Ilirska Bistrica prisilno izterjavo denarnih sredstev pri zavezancih, ki 
svoje obveznosti iz tega sklepa ne izpolnijo niti na pismeni opomin 
krajevne skupnosti.

2.
Krajevni samoprispevek sc uvede v delu, ki sc opravi do 31. decem

bra 1971. leta pod vodstvom pooblaščene osebe krajevne skupnosti 
Ostrožno brdo.

3.
Krajevni samoprispevek je obvezen za vsa gospodinjstva iz 1. 

točke.
Obveznosti posameznih gospodinjstev so naslednje:
a) gospodinjstva do 5 ha zemljišča po 20 delovnih ur,
b) gospodinjstva od 5 do 10 ha zemljišča 30 delovnih ur,
c) gospodinjstva od 10 do 15 ha zemljišča 40 delovnih ur,
d) gospodinjstva od 15 do 20 ha zemljišča 50 delovnih ur,
e) gospodinjstva nad 20 ha zemljišča 60 delovnih ur.

4.
Vrednost prispevka v delu znaša 19.200.- dinarjev.

9.
Za izvršitev tega sklepa skrbi svet krajevne skupnosti, ki daje tudi 

potrebna pojasnila.
Svet krajevne skupnosti je dolžan poročati o izvajanju tega sklepa 

na zboru volivcev vsakih 6 mesecev v času, ko je uveden krajevni 
samoprispevek.

Zaključno poročilo pa mora svet krajevne skupnosti podati na 
prvem zboru volivcev po preteku časa iz 1. točke tega sklepa.

10.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 5/70

Ostrožno brdo, 3. aprila 1970^
Predsednik 

sveta krajevne skupnosti:
FRANC MEDVED, l.r.



70 URADNE OBJAVE« / Št. 10 — 18. aprila 1970

OBčtNA PtRAN

Na podlagi 28. in 82. člena statuta občine Piran je skupščina 
občine Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 2. aprila 1970 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA 

< O DRUŽBENI POMOCl BORCEM

1. člen
V točki a) prvega odstavka 8. člena odloka o družbeni pomoči 

borcem (Uradni glasnik, št. 21/65 in Uradne objave, št. 14/67) se 
besedilo ,in povprečje 200 din'* nadomesti z besedilom „in po
vprečju 350 din ".

3. člen
Delovne organizacije, njihove odgovorne osebe in-posamezniki, ki 

kršijo določbe tega odloka, se kaznujejo po določbah zakona o obli
kovanju in družbeni kontroli cen.

4. Člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1970.

St.: 36-3/70

Piran, 2. aprila 1970 Predsednica:
* Jolanda Kos, 1. r.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
St.: 191-/70
Piran, 2. aprila 1970

Predsednica: 
Jolanda Kos, 1. r.

OBč!NA POSTOJNA

Na podlagi 42. člena zakona o gozdovih (URadni list SRS, št. 
30/65) in 86. člena statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na skupni seji občinskega zbora in zbora delovne skupnosti 
dne 27. marca 1970 sprejela

Na podlagi člena zakona o izločanju sredstev za stanovanjsko 
izgradnjo (Uradni list SERJ, št. 35/65, 56/65, 50/68 in 56/69) in 
82. člena statuta občine Piran je skupščina občine Piran na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 2. aprila 1970 spre
jela

ODLOK

O DOLOČITVI MAKSIMALNE KOLIČINE !N VRSTE LESA 
LASTNIKOM GOZDOV ZA NEPOSREDNO PORABO V SVOJEM 
KMEČKEM GOSPODARSTVU IN GOSPODINJSTVU NA OB

MOČJU OBČINE POSTOJNA

ODLOK
O SUBVENCIONIRANJU STANARIN ZA LETO 1970 

V OBČIN! PIRAN

1. člen
Delovne organizacije, državni organi in druge pravne osebe niso 

dolžni v letu 1970 izločati sredstva za kritje razlike v stanarini (sub
vencioniranje) v smislu 1. člena zakona o izločanju sredstev za sta
novanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35/65).

V letu 1970 se bodo subvencionirale stanarine iz sredstev, ki so 
bila vplačana v letu 1966 do 1969.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1970.
St.: 36-125/68-70
Piran, 2. aprila 1970

Predsednica:
Jolanda Kos, 1. r.

1. člen
Lastnik gozda, danega v gospodarjenje gospodarski organizaciji na 

območju občine Postojna, ima pravico vsako leto do lesa za nepo
sredno porabo v svojem kmečkem gospodarstvu in gospodinjstvu v 
okviru donosnih možnosti svojega gozda, brez obveznosti plačila bio
loške amortizacije v naslednji količini in vrsti:

a) do 2 kub. metrov iglavcev ali listavcev,
b) do 10 kub. metrov listavcev - drv.

2. člen
Za izredne potrebe kmečkega gospodarstva in gospodinjstva se 

kmetu-lastniku gozda prizna zahtevana količina lesa na podlagi pis
mene prošnje in priloženih ustreznih dokazil, brez obveznosti plačila 
biološke amortizacije gozdov.

Nekmetu-lastniku gozda se za njegove potrebe odobri zahtevana 
kohčma lesa, če je do nje upravičen, na podlagi pismene prošnje in 
pnlozemh ustreznih dokazi! s tem, da plača biološko amortizacijo 
gozdov po vrednostnih razredih.

Na podlagi četrtega odstavka 21. člena zakona o oblikovanju in 
družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 12/67, 23/67, 40/68 in 
11/69), 2. točke odloka o ukrepu neposredne družbene kontrole cen 
za stanarine (Uradni list SFRJ, št. 56/69) in 82. člena statuta občine 
Ptran je skupščina občine Piran na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 2. aprila 1970 sprejela

ODLOK
O UVEDBI NEPOSREDNE DRUŽBENE KONTROLE CEN 

ZA STANARINE

1. člen
Uvede se neposredna družbena kontrota cen za stanarine.

2. člen
Stanarine, ki jih piačujejo imetniki stanovanjske pravice po sta

novanjski pogodbi, se ne morejo povečati nad znesek stanarine za 
december 1969.

Pn priznavanju potreb po lesu za domačo porabo, je potrebno 
upoštevati donosne možnosti gozda.

3. člen.
Lastnik gozda nima pravice do novih zahtevkov, dokler že odobre

nih količin ni porabil za namen, za katerega mu je bil les odobren.

4. člen
matsiml-t^"'-'"'^" " """ ^jati odtok, d.i.čitvi

Ì v 'T" "" S°m.v za neposredno
Ičm ohLnl! ""f "" Sospodarstvu in gospodinjstvu na ob- 
močju občne Postojna (Uradni gtasnik. št. 3/66).

5. člen
Ta odtok začne ve.jati osmi dan p. objavi v Sadnih objavah. 
$t. 321-2/70

Postojna, 27. marca 1970
Predsednik: 

MIRAN FAJDIGA, Lì.



St. 10 — 18. aprila 1970 "URADNE OBJAVE 71

OBčtNA SEŽANA

Na podlagi 47. člena zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) je skupščina 
občine Sežana na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 7. aprila 1970 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE SEŽANA ZA LETO 1970 

1. člen

Občinski proračun za leto 1970 obsega dohodke dinarjev
v znesku 9,783.715

ki se zmanjšajo za prispevek za uporabo
mestnega zemljišča, ki se odvede na poseben
račun občine 174.497

- ostane za financiranje proračuna 9,609.218
- razporejeni dohodki v znesku 9,609.218

2. člen

Rezervnemu skladu občine Sežana pripada 1 % od vseh proračun
skih dohodkov, razen od prispevka za uporabo mestnega zemljišča.

3. člen
Upravnemu organu skupščine občine Sežana pripadajo poleg raz

porejenih sredstev v proračunu tudi vsi dohodki, kijih upravni organ 
ustvari s svojo dejavnostjo.

4. člen
Sredstva, ki so razporejena za občinsko sodišče Sežana, se prene

sejo na račun občinskega sodišča Sežana.

5. člen
Sredstva, ki so razporejena za občinski organ za kaznovanje pre

krškov Sežana, se prenesejo na račun občinskega organa za kazno
vanje prekrškov Sežana.

6. člen
Sredstva, ki so v določenih zneskih razporejena za skupno financi

ranje javnih služb, se odvajajo v proračune občin, kjer je sedež orga
na. na podlagi pogodb med občinami.

7. člen
Sredstva za skupno financiranje zavodov se odvajajo na račune 

pristojnih zavodov v skladu s pogodbami, ki jih občina sklene s temi 
zavodi.

8. člen
V primeru neenakomernega pritekanja proračunskih dohodkov 

sme skupščina občine Sežana najeti za redno izvrševanje proračun
skih izdatkov posojilo do zneska 400.000 dinarjev iz občinskega re
zervnega sklada.

Temeljna izobraževalna skupnost Sežana lahko v primeru neenako
mernega pritekanja dohodkov najame za redno izvrševanje izdatkov 
posojilo do zneska 200.000 dinarjev iz občinskega rezervnega sklada.

9. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna za leto 1970 in njihova 

n&porcditev sta zajeta v bilanci občinskega proračuna za leto 1970, 
kije sestavni del tega odloka.

10. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1970.

^ St. 400-4/69 ,
Sežana, 7. aprila 1970 Predsednik:

STANE ČEHOVIN, 1. r.

PREGLED DOHODKOV!N
RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNSKIH SREDSTEV

ZA LETO 1970

Vrsta )
dohod. DOHODKI Znesek

oz. tazpor. 
dohodkov dinarjev

1 Prispevki 2,296.603
2 Davki 4,568.815
3 Takse 1,416.390
6 Dohodki organov in razni _ 

drugi dohodki 53.000
7 Dopolnilna sredstva 161.000
8 Prenesena sredstva 1,113.410

Skupaj 9,609.218

Namen Znesek
glavni RAZPORED DOHODKOV dinaijev

03 Znanstvena in kulturno
prosvetna dejavnost 426.162

04 Socialno skrbstvo 1,500.000
05 Zdravstveno varstvo 353.534
06 Komunalna dejavnost 892.400
07 Delo državnih organov 4,329.720
12 Delo krajevnih skupnosti 480.000
13 Dejavnost družbeno politič.

organizacij in društev 502.970
14 Negospodarske investicije ' 581.488
16 Gospodarski posegi 47.000
17 Neporavnane obveznosti 250.811
18 Vlaganje v rezervni sklad 95.133
19 Nerazporejena sredstva 150.000

Skupaj 9,609.218

Na podlagi 9. in f4. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7/69 in 40/69) in 119. člena statuta občine 
Sežana je skupščina občine Sežana na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 7. aprila 1970 sprejela

ODLOK

O SPREMEMBI ODLOKA 
O PRISPEVKIH IN DAVKIH OBČANOV

1. člen
V 2. členu odloka o prispevkih in davkih občanov (Uradne objave, 

št. 24/69) se namesto *„2,3 %** postavi „1,50 %**.

* 2, člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. januarja 1970.

St. 422-1/68-3

Sežana. 7. aprila 1970 Ptedsednik:
STANE ČEHOVIN, 1. r.

Na podlagi 26, in 27. člena zakona o izobraževalnih skupnostih in 
o financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 16/67, 5/68, 27/68, 40/68) je skupščina občin? Sežana na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 7. aprila 
1970 sprejela



72 »URADNE OBJAVE« Št. 10 — 18. aprila 1970

ODLOK
O OBLIKOVANJU SREDSTEV ZA FINANCIRANJE VZGOJE 

!N IZOBRAŽEVANJA V LETU1970

1. člen
Stopnja občinskega prispevka za vzgojo in izobraževanje iz oseb

nega dohodka iz delovnega razmeqa za leto 1970 znaša 4 odstotke 
od osnov po prvem odstavku 26. člena zakona o izobraževalnih skup
nostih in o financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji.

Med sredstva za vzgojo in izobraževanje se steka 80 % od občin
skega prispevka iz osebnega dohodka od kmetijske dejavnosti, od 
samostojnega opravljanja obrti in drugih gospodarskih dejavnosti, od 
samostojnega opravljanja intelektualnih storitev, avtorskih pravic, pa
tentov in tehničnih izboljšav ter od prispevka iz skupnega dohodka 
občanov.

Med sredstva za vzgojo in izobraževanje se steka tudi 6 % od pro
metnih davkov, od davka od plačil na storitve, davka na dohodek od 
stavb, davka na dohodek od premoženja in premoženjskih pravic, 
davka na dohodek dosežen z uporabo dopolnilnega dela drugih, dav
ka na dediščine in darila in davka na cestna motoma vozila in kom
bije.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o obliko

vanju sredstev za financiranje vzgoje in izobraževanja v letu 1970 
(U radne objave, št. 24/69).

1. člen
Sredstva, ki po veljavnih predpisih pripadajo v letu 1970 odpravlja 

nemu družbenemu investicijskemu skladu občine Sežana, razen sred
stev likvidiranih gospodarskih organizacij, se dajo kot kredit Kreditni 
banki Koper za financiranje investicij v skladu s smernicami gospo
darskega in družbenega razvoja občine Sežana za leto 1970.

2. člen
Sredstva iz 1. člena tega odloka se dajo Kreditni banki Koper za 

dobo petih let po 3 % obrestni meri. <r

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št. 402-36/64-5

Sežana, 7. aprila 1970 Predsednik:
STANE ČEHOVIN, 1. r.

Na podlagi prvega odstavka 10. člena uredbe o oblikovanju cen in 
obračunavanju razlike v cenah (Uradni list SFRJ, št. 33/65, 36/65, 
40/65, 50/65, 11/66, 22/66, 30/67, 41/67, 11/68, 48/68 in 
55/68) in 119. člena statuta občine Sežana je skupščina občine 
Sežana na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 7. aprila 1970 izdala

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa sc od 1. januarja 1970.
Št. 402-7/67
Sežana, 7. aprila 1970

Predsednik
STANE ČEHOVIN, 1. r

Na podlagi 11. člena zakona o uporabi sredstev federacije za go
spodarske investicije (Uradni list SFRJ, št. 52/63) in 119. člena 
statuta občme Sežana je sKupščina občine Sežana na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 7. aprila 1970 sprejela

ODLOK

O VIŠINI SREDSTEV, KI SE OD SKUPNIH RAZPOLOŽLJIVIH 
SREDSTEV DRUŽBENEGA INVESTICIJSKEGA SKLADA 
OBČINE ZA LETO 1970 DAJO KOT KREDIT KREDITNI BANKI 

KOPER ZA FINANCIRANJE INVESTICIJ '

ODREDBO

O SPREMEMBI ODREDBE O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN IN 
MARŽ ZA NEKATERE ARTIKLE V PRODAJI NA DROBNO

I.
Določbi v I. točki odredbe o določitvi najvišjih cen in marž za 

nekatere artikle v prodaji na drobno (Uradni glasnik, št. 16/66 in 
Uradne objave, št. 21/67 in 8/68), ki sc nanašata na cene kruha iz 
moke tipa 600 in moke tipa 400 se črtata in nadomestita z bese
dilom: '

,,Cene kruhu iz moke tipa 600 (polbeli) in moke tipa 400 (beli) 
določi proizvajalec v soglasju z občinskim organom za cene.*'

H.
fa odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih obja

vah.

Št. 38-2/70-3 

Sežana, 7. aprila 1970 Predsednik: 
STANE ČEHOVIN, 1. r.


